
Курс Курс

Індекс 
групи

Индекс 
группы

Години від - 
до

Часов от - 
до

Матем.моделиров. 
Морозов И.В., Глухова 

Т.Л.

109   
12

43а
Информатика     
Сычева Л.Ф.

43   
а

Осн. дискр.матем.   
Ромашка Е.В.

224   
12

Мет.искусст.интел.   
Шульгин С.К.

221    
12

Физвоспитание
ООП    

Балалаечников 
А.В.

224   
12

Мет.анал.синтеза     
Юрков В.А.

221   
12

63   а ПР.-ориент.эл.с. Глухова 
Т.Л.,Морозов

109   
12

Экономика         
Артемьев Б. 73    а

109   
12

Матем.моделиров. 
Морозов И.В., 

109   
12

Теория прин.реш.    
Лехциер О.Л.

224   
12

Мет.очувствления   
Юрков В.А.

227   
12

Мет.искус.инт.   Юрков 
В.А.

227   
12

Интел.анал.    
Глухова Т.Л.

117   
12

Проек.инф.сист.  
Колесников А.В.

110   
12

Комп.сист.бух.уч.   
Лехциер О.Л.

227   
12

Системный анализ    
Лехциер О.Л.

224   
12

Мат.модел. и оптимиз.    
Балалаечников А.В.

221  
12

Интерн.-технол. 
Синепольский Д.О.

223   
12

207   
12

Мат.молели   
Глухова, Морозов

109   
2

Передача информ.               
Синепольский Д.О.

223   
12 Физвоспитание Методы цифр.обр.   

Шульгин С.К.
224   
12

Дел. иностр.язык       
Мирошниченко

409   
2

Соврем.мет.выч.мат. 
Макагон В.В.

Веб.-технологии     
Ромашка Е.В.

207   
12 физвоспитание Делов.ин.яз.     

Акуленко
403    
4

Совр.распредел      
Глухова,Морозов

109    
12

История     
Федоровский

73   
а

ТАУ                     
Шульгин С.К.

224   
12

Комп.моделир.  
Синепольский

223   
12

Дел. иностр.язык      
Батарчук

410   
2

Упр.систем мехатрон.  
Макагон В.В.

410   2

408   2

Ве.-технологии     
Ромашка Е.В.

207   
12

Интел.датчики           
Синепольский Д.О.

110   
12

Иностранный язык     
Мирошниченко

422   
2

ТАУ                     
Шульгин С.К.

227   
12

Экономика 
Артемьев      Звенок 

Н.

401Б   
3

Прикл.проограм.   
Лехциер О.Л.

224   
12

Системн.администр  
Балалаечников А.В.

223   
12

401Б   
3

Основы диск.мат.    
Ромашка Е.В.

223   
12

224   
12

Соврем.мет.выч.мат. 
Синепольский Д.О.

227   
12

Системн.админист  
Балалаечников А.В.

223   
12

Прогр.и технич.  
Лехциер О.Л.

224   
12

Логика                            
Мандрыка

226   
2

Логика                  
Мандрыка

326   
2

Прогр.и технич.  
Лехциер О.Л.

224   
12

История             
Федоровский 53а Логика                            

Мандрыка
326   

2
Логика                  

Мандрыка
326   
2

Физвоспитание

Физвоспитание
Матем.модели ВСиС   

Колесников А.В.
Исследов.и анализ   

Еремин Ю.Ю.
Передача инфор.         

Макагон В.В.
227   
12

Пред.-ориент.экон.   
Колесников А.В.

Исследов.и анализ   
Еремин Ю.Ю.

Современ.методы 
выч.матем.в реш.   

Синепольский Д.О.

227   
12

411   2

Физвоспитание

109   
12

Исследов.и анал.    
Глухова Т.Л., 
Морозов И.В.

117   
12

Интел.анализ          
Глухова Т.Л.

117   
12

Иностран.язык        
Гребеник И.А.

408   
2

История             
Федоровский 73а

Соврем.распред.   
ООП     Стоянченко 

С.С.

117   
12

Комп.технол. упр.                        
Юрков В.А.

Интеллек.анализ    
Глухова Т.Л.

Теория и методы  
Юрков В.А.

Управ.сист.мех.    
Юрков Д.А.

227   
12

Матем.моделиров.     
Горбунов А.И.

Программир сист.    
Юрков Д.А.

Интерф.операц.систе
м Синепольский Д.О

223   
12

Мат.модели ВС и С   
Колесников А.В.

Передача информац.  
Синепольский Д.О.

Информ.проц. в 
произ.  Горбунов 

А.И.

223   
12

Интел.анализ 
данных Глухова 

Т.Л.

207   
12

Иностранный язык  
Гребенюк И.А.

407   
2

Мат.модели в сист.     
Горбунов А.И.

Осн. дискр.матем.   
Ромашка Е.В.

207   
12

Разраб.серв.прил.    
Синепольский Д.О.

Интел.датчики           
Синепольский Д.О.

110   
12

Предм.-ориентиров.    
Колесников А.В. Физвоспитание

Информ.проц. в 
роб.пр-ве  Горбунов 

А.И.

223   
12

71   
а 73    а

73   а

407   
2 Физвоспитание

63   а ООП                              
Стоянченко С.С.

Архитектура информ.систем              
Стоянченко С.С.

Экономика  Артемьев Б.А.

106   
11

110   
12

109   
12

Компьют.схемотехника   
Кратинов

102   
12

Математ.моделир.   
Шульгин С.К.

221   
12

Передача 
информации в роб. и 
мехатр.     Макогон 

В.В.

223   
12

Философия         
Кобылкин

73    
а

223   
12

408   2Иностранный язык           
Мирошниченко 

Информатика     
Сычева Л.Ф.

420   
1

Математический 
анализ    Горбачев

110   
12

109   
12 Физвоспитание

221   
12

Комп.системы 
дис.упр.      Макогон 

В.В.

Програм.и техн.ср-ва в 
РТС               Юрков 

В.А.

223   
12

Разработка 
серверных 

приложений     
Макагон В.В.

227   
12

Управление роботами и робототехническими 
устройства                                                  Шульгин 

С.К.

223   
12

Методы очувст.робот.   
Юрков В.А.

227   
12

Соврем.распред    
ООБД              

Стоянченко С.С.

Численные методы  
Колесников А.В.

Моделирование                          
Колесников А.В.

117   
12

ИТ-531

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

ИT-961м

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

120   
4

А
уд

ит
ор

ія
, 

ко
рп

ус

ИT-551

А
уд

ит
ор

ія
, 

ко
рп

ус

ИT-561

110   
12

Пред.-ориен.экон. 
Эл.сист и пр-ва  
Глухова Т.Л., 
Морозов И.В.

П
он

ед
ел

ьн
ик

1

2

3

4

5

ИТ-541

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

ИТ-5А31 ИТ-561м

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

Технология 
комп.проектир.     
Еремин Ю.Ю.

1

Украинский язык      
КовтунТехнология комп.проектирования           Еремин 

Ю.Ю.

Интелек.датчики  Синепольский Д.О. Инф.системы докум.  
Ромашка Е.В.

109   
12

Математ.моделир.   
Шульгин С.К.

221   
12

221   
12

227   
12

Комп.системы 
дис.управления      
Макогон В.В.

Прикладн.прогр. 
обеспеч.    Лехциер 

О.Л.

224   
12

2

Комп.технологии 
упр.в  технич.сист.  

Шульгин С.К.

211   
12 3Русский язык  Ковтун И.В. 120   

4

Экономика  Артемьев Б.А. Методы искуст.интел.     
Юрков В.А.

Физика                                  
Черных, Никитин

Управление роботами и роботехническими 
устройствами                                                        
Шульгин С.К.

Распредел систем управления     Лехциер О.Л.

Философия     
Кобылкин

Системное 
администр.                                   

Балалаечников А.В.

Системное 
администр.                                   

Балалаечников 
А.В.

Соврем.методы 
выч.математики     

Макагон В.В.

227   
12

4

5

1

2

В
то

рн
ик

1

Численные 
методы  Голуб 

Т.В.

117   
2

3
Мат.методы и 

иссед.операций    
Голуб Т.Л.    

Математич.мроделир. и 
оптимизация       

Балаллаечников А.В.

2 Технология программирования              
Юрков В.А.

227   
12

211   
12

Иностранный язык  
Батарчук

223   
12

Энергетич.обеспеч.  
роб. систем        

Лехциер О.Л.

Веб-технологии      
Ромашка Е.В.

207   
12

Веб-технологии     Стоянченко С.С.

Надежн.и диагн.   
Колесников А.А. 3ТАУ                     

Ульшин В.А.
221   
12

4
Методы аналит 
синтеза  САУ     
Юрков Д.А.

221   
12

5

4 Дискретная математика                                        
Чалая

13.15-14.35

14.50-16.10 5

С
ре

да

1
Архитектура 

информац.систем      
Морозов И.В.

4 ВП

Основы систем 1С    
Еремин Ю.Ю., 
Глухова Т.Л.

1

2
Иностранный 

яззык для 
проф.целей       

Батарчук

408   
2

110   
12 2

Теория принятия 
решений                

Голуб Т.Л.

3 63а ВП 3117   
12

Математ.основы 
упр-я               

Юрков Д.А.

223   
12

Распределение систем упр-я пр-ом ЕКР-систем   
Юрков В.А.

102   
12

221   
12

ВП

4
Интерфейсы 

операц.систем  
Макагон В.В.

Математ.основы 
упр-я               

Юрков Д.А.

117   
12

221   
12 ВП 224   

12

Матем.моделиров. и 
оптимизация    

Синепольский Д.О.

227   
12

Проектир.упр-й на 
основе SCADA 

систем  Малахов                     

5

Ч
ет

ве
рг

1

224   
12

2

109   
12

414   
11

117   
12

5

1

2
Инф.системы 

эл.докуметообор. 
Голуб Т.В., 

Ромашка Е.В

207   
12

Исследов.и анализ 
многоуровн.     
Глухова Т.Л., 
Морозов И.В.

Физвоспитание

117   
12

3
Интернет-

телефония и сист. 
Голуб Т.В., 

Морозов И.В.

207   
12

110   
12

315   
1

109   
12

Адаптивные 
системы упр.   
Ульшин В.А. 

практика

223   
12

223   
12

ВП

3

44
Технологии обработки 

информации          
Колесников А.В. Т.Л.

ВП ВП 221   
12

ООП                        
Юрков Д.А.

ВП227   
12

Иностранный язык          
Емельянова

409   
2 5

П
ят

ни
ца

1
Технология 

комп.проектир.     
Еремин Ю.Ю.

207   
12

Администрирование 
баз данных      

Морозов И.В., 
Глухова Т.Л.

2

109   
12 1

110   
12

117   
12

Методы цифровой 
обр.   Макагон В.В.

Теория конечных 
автоматов             

Горбунов А.И.

224   
12

223   
12

Операц.системы 
ПК и КС     Макагон 

В.В.

3 11.40-13.00

Организация баз 
данных                    

Ромашка Е.В. 

315   
1

224   
12

Программир сист.    
Юрков .В.А.

227   
12

211   
12

5

Организация баз 
данных                    

Ромашка Е.В. 

109     
12

Моделирование систем   
Глухова Т.Л.

207   
12

ООП                        
Балалаечников 

А.В.

224   
12 2

Программирован.  
Балалаечников

221   
12

Адаптивные 
системы упр.   
Ульшин В.А.          

с ИТ-361м-лекция

111   
12

3211   
12

4 13.15-14.35
Технология программиров. 
Юрков В.А., Синепольский 

Д.О.

223   
12

117   
12

223   
12

5 14.50-16.10

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

109   
12

109   
12

Основы систем 1С    
Еремин Ю.Ю., 
Глухова Т.Л.

Архитектура 
информац.систем      

Морозов И.В.

История      
Федоровский

224   
12

224   
12

Программирование  
Синепольский Д.О.

Иностранный язык  
Акуленко

5

4
Интернет-

технологии в РП    
Балалаечников

224   
12

227   
12

221   
12

Управление сист.мех.     
Юрков Д.А.

Комп.моделирован
ие   Макагон В.В.

Теория конечных 
автоматов             

Горбунов А.И.

223   
12

Физвоспитание

Основы 
дискретной матем    

Ромашка Е.В.

223   
12

ИT-941 ИT-931

Системный анализ    
Голуб Т.Л., 

Глухова Т.Л.

Администр.БД    
Стоянченко С.С.

207   
12

Иностранный язык    
Акуленко

11.40-13.00

110
12

11.40-13.00

13.15-14.35 106   
11

ООП                      
Юрков В.А.

107   
11

110   
12

Информатика      Сычева 42а

9.50-11.10

ИT-951

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

ИT-961 ИT-962

Матем.методы 
ислед.операций   

Голуб Т.В.

110   
12

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

117   
12

207   
12

Интелек.датчики  
Синепольский Д.О.

109   
12

109   
12

Проектир.инфор
м.систем         

Голуб 
Т.В.,Глухова Т.Л.

110   
12

224   
12

110   
12

Матем.модели.ВС и 
С      Глухова Т.Л., 

Морозов И.В.

109   
12

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

ИТ-5А61м

Луганский  национальный университет  имени  Владимира  Даля
РАСПИСАНИЕ

учебных занятий на  1, 2, 3, 4,5 курсах в весеннем семестре 2016 - 2017 учебного года
                      ФАКУЛЬТЕТ КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ИT-942

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус

Д
ни

 н
ед

ел
и

Расписание
звонков

Комп.сист. 
Дисп.упр.     

Синепольский Д.О.

223   
12

Информ.проц. в 
произ.сист.    

Горбунов А.И.

223   
12

Информ.проц. в 
произ.робот.    

Горбунов А.И.

224   
12

Комп.сист. Дисп.упр.     
Синепольский Д.О.

224   
12

211   
12

Теория и метод. 
многомер.систем  

Юрков В.А.

221   
12

Методы искусст.интел.   
Шульгин С.К.

Проектир.упр-й на 
основе SCADA 

систем  Малахов                     

Методы аналит.сист. 
САУ   Юрков В.А.

221   
12

221   
12

Упр.сист.мех. И 
робототехн.   Макагон 

В.В.

107   
12

Иностранный язык для проф.целей Емельянова

Комп.технол. Упр. 
В ТС                        

Юрков В.А.

А
уд

ит
ор

ия
, 

ко
рп

ус
14.50-16.10

8.15-9.35

Физика                       
Воробьев С.К.

Информатика      Сычева 426   
1

Информатика      Сычева

8.15-9.35

9.50-11.10

8.15-9.35

История                                                
Федоровский

Иностранный 
язык   Батарчук Физвоспитание

Математический анализ        
Горбачев

14.50-16.10

Электроника и микросхем. 
Лехциер О.Л.,Морозов И.В.

9.50-11.10

8.15-9.35

9.50-11.10

11.40-13.00

13.15-14.35

9.50-11.10

11.40-13.00

13.15-14.35

8.15-9.35

14.50-16.10

Физика                       
Воробьев С.К.

Техн. и програм.   
Юрков В.А., 

Синепольский

224   
12

Дискретная математика                                        
Чалая

Технологии обработки 
информации          Глухова 

Т.Л.

207   
12

109 
12

Операционные   
системы ПК и КС    

Синепольский Д.О.

221   
1263а

422   
2

63а

Математический 
анализ        

Горбачев
Математический 

анализ        
Горбачев

63а

224   
12

ВП

ВП

Надежность и 
диагностика          
Голуб Т.Л.,  

Глухова Т.Л.

109   
12

Физика                                                      
Воробьев С.К.

414   
4

Соврем.распред.   
ООП     Глухова Т.Л., 

Морозов И.В.
Физвоспитание

Матем.методы исследов.операций          
Еремин Ю.Ю.

Технология комп.проектирования             
Еремин Ю.Ю.    110   

12

Интеллектуальный анализ данных              
Колесников А.В.

Организация баз данных                     
Стоянченко С.С.

Электроника и 
микросхемотехн  

Лехциер О.Л., 
Морозов И.В.

Электроника и микросхемотехника        
Лехциер О.Л.,

224   
12

Физвоспитание

227   
12

110   
12

Физвоспитание

Физика             
Воробьев С.К.

Математический 
анализ    Горбачев

Энергет.обеспечен.   
Лехциер О.Л.

Интернет-
телефония и сист.   

Еремин Ю.Ю.

227   
12

Методы очувствления 
Р и М  Юрков Д.А.

211   
12

111   
12

Теория и методы 
многом.сист.   
Юрков В.А.

Комп.сист.бухг.уч.   
Макагон В.В.

Програм.и тех. ср-ва 
в КС                                     

Макагон В.В.


